[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
с. Богашево

                         28.06.2018 № 21
                                                                                                        12-ое собрание 4-го созыва

	Об определении перечня автомобильных

дорог местного значения, подлежащих

капитальному ремонту и (или) ремонту

за счет средств иных межбюджетных

трансфертов в 2019 году

В связи с выделением средств иных межбюджетных трансфертов в 2019 году в рамках муниципальной программы «Улучшение комфортности проживания на территории Томского района на 2016 – 2020 годы» подпрограммы «Обеспечение безопасных условий проживания на территории муниципального образования «Томский район», проведя процедуру открытого голосования,

    СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.
Включить в перечень автомобильных дорог местного значения, подлежащих капитальному ремонту и (или) ремонту за счет средств иных межбюджетных трансфертов в 2019 году:
- дорожная сеть с. Богашево ул. Новостройка, асфальтирование, общей протяженность 590 м (площадь 2950 м2),  стоимость 4000,0 тыс. руб.
2.      Направить настоящее решение Главе Богашевского сельского поселения  для подписания в установленном порядке и опубликования в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения».

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и обнародования на официальном информационном сайте муниципального образования «Богашевское сельское поселение» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru).

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Богашевского сельского поселения   /документ подписан/                           А.В. Мазуренко
Глава Богашевского сельского поселения  /документ подписан/                 А.В. Мазуренко
Яна Юрьевна Ворогушина,

8(3822)931193
В дело № 01-03
Я.Ю. Ворогушина

8

_1452515269.bin